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		Mihkelsile neljandaks etapiks ülesandeid ei antud: aitasin natuke Zimmermanni ja tulin seejärel rahulikult lõpuni 😎Prantsusmaal jätkunud Pariis – Nice’i velotuuri (UCI 2.UWT) neljandal, mägisel etapil (Chalon-sur-Saone – Mont Brouilly; 183 km) võidutses 24-aastane Colombia rattur Santiago Buitrago (Bahrain – Victorius; 4:25.52). Madis Mihkels (Intermarche – Wanty) lõpetas 104. kohal.Viimased 1,3 kilomeetrit soolosõitu teinud Buitrago edestas mäe otsas lõppenud finišis austraallast Luke Plappi (Team Jayco AlUla; +0.10), kellele see oli piisavaks tulemuseks, et tõusta velotuuri üldarvestuses liidriks. Kolmanda koha teenis Taani valitsev meister Mattias Skjelmose (Lidl-Trek; +0.37), kes edestas lõpujoonel napilt valitsevat Belgia meistrit Remco Evenepoeli (Soudal – Quick Step). Mihkels lõpetas grupis, mis kaotas võitjale 20 minuti ja 47 sekundiga.„Tänane etapp läks täpselt nii nagu ootasin,“ rääkis Mihkels võistluse järel. „Suurt ülesannet mul ei olnud. Enne otsustavaid tõuse aitasin natuke Georg Zimmermanni (lõpetas 25. kohal; +2.53 – toim.) positsioonile, et ta neid päris tagant ei peaks alustama ning seejärel hakkasid ühel hetkel tõusud mulle endale üle jõu käima. Ootasin tagant grupetto järele ja tulin rahulikult lõpuni.“Üldarvestuses järgnevad Plappile Buitrago (+0.13) ja ameeriklane Brandon McNulty (UAE Team Emirates; +0.27). Mihkels jätkab võistlemist 79. kohal (+23.14). Neljapäeval sõidavad ratturid 193,5 kilomeetrit marsruudil Saint-Sauveur-de-Montagut – Sisteron. Trassile jääb neli kolmanda kategooria tõusu. Belgias peetud naiste 1. kategooriaga ühepäevasõidul Altez GP Oetingen p/b Lotto (119,3 km) võidutses Hollandi sprinter Lorena Wiebes (Team SD Worx – Protime; 3:03.25), edestades kaasmaalannat Thalita de Jongi (Lotto Dstny Ladies) ja inglannat Josie Nelsonit (Team dsm-firmenich PostNL). Eesti valitsev meister Laura Lizette Sander (AG Insurance – Soudal NXTG) ja Elina Tasane (Doltcini O’Shea) tulemust kirja ei saanud. Sõidu lõpetas 69 ratturit. www.ejl.ee/mihkelsile-neljandaks-etapiks-ulesandeid-ei-antud-aitasin-zimmermanni-ja-tulin-seejare…			
	… See MoreSee Less
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Aitäh, et liitusid meie uudiskirjaga.

Liitu uudiskirjaga!

Kui soovid olla esimeste seas, kes saavad Eesti Jalgratturite Liidu uudiskirju oma meilile, siis liitu meie pressilistiga! Saadame kord kuus välja uudiskirja meie sportlaste tegemistest ning jooksvalt teavitusi eesolevate koolituste kohta.

Liitu






Eesti Jalgratturite Liit (lühend EJL) koordineerib jalgrattaspordiga seonduvat tegevust Eestis.

EJL on Rahvusvahelise Jalgratturite Liidu (UCI) ja Euroopa Jalgratturite Liidu (UEC) liige.




ejl@ejl.ee

Tel: +372 603 1545

FACEBOOK

EJLMNTMTB

Youtube

Eesti Antidoping

Maanteeamet

Rahvusvaheline Jalgratturite Liit

Euroopa Jalgratturite Liit

Läti Jalgratturite Liit

Leedu Jalgratturite Liit

Prantsusmaa Jalgratturite Liit

Soome Jalgratturite Liit
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